
Protokoll                        Møte nr.: 2/25-27 

Møte: Styremøte i Norges Sportsskytterforbund         

Møtedato: Fredag 15. aug, kl 14.30 – kl 17.00    Lørdag 16. aug, kl 09.00 – kl 11.00                                                                          

Sted: Idrettens Hus, Ullevål Stadion + Teams 

Referent:   Per Iversen 

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Sille Dypveit (SD), Tom Lauritzen (TL), Knut Inge Kjesbu (KIK),  
Rune Kristian Hansen (RKH), Lena Ytterdahl (LY)  -  disse var til stede fysisk, sammen med PI. 
 
Jenny Stene (JS), Leif-Arild Fjellheim (LAF)  -  disse deltok via Teams. 
 
Forfall: Ida Vetti (IV) 
 
Fra Adm: Per Iversen (PI = GS) 
 

 
Saksliste 
Sak 6/25-27 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 1/25-27, 10. mai 2025 
Sak 7/25-27 Økonomirapport pr juni 2025 
Sak 8/25-27 Status hos Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 
Sak 9/25-27 Informasjon fra Administrasjonen 
Sak 10/25-27 Status «Blysaken» og andre politiske spørsmål, også internasjonalt  
Sak 11/25-27 Landsskytterstevnet 2025 
Sak 12/25-27 Tildeling av Kongepokaler, arbeidsgruppe 
Sak 13/25-27 Spillemiddelsøknad 2026, høring 
Sak 14/25-27 Eventuelt 
 

                                                     

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 

6/25-27 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 1/25-27, 10. mai  
 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 1/25-27, 10. mai, godkjennes 
 

 
 
 

 

7/25-27 Økonomirapport pr juni 2025 
PI redegjorde for hovedpunktene i den distribuerte økonomirapport 
pr juni. Ingen store avvik på avdelingsnivå, om enn et visst 
overforbruk på avd 90 Sentraladmin. Inntekter høyere enn 
budsjettert. Periodiserings-problematikk og en viss forsinkelse rundt 
bokføring av påløpte kostnader har ført til et bokført resultat som er 
vesentlig bedre enn budsjettert pr 1. halvår. Dette positive avviket 
påregnes redusert i løpet av 2. halvår. Årsresultatet estimeres til å 
bli noe bedre enn budsjettert, minst et 0-resultat. (Budsjettert 
årsresultat er gjort opp med et negativt resultat på cirka kr 0,4 mill.)  
Vedtak: Bokført, økonomisk status pr 1. halvår 2025 ble tatt til 
orientering 
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8/25-27 Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 

TK: «Business as usual”. Imøteser forslag til regelendringer for 2026 
innen innsendelsesfristen 7. september. Arbeidsgruppe som skal se 
på justering av klasseinndelinger er under etablering, inkludert  
arbeid med gruppens mandat. Forslag til endringer vil presenteres til 
FS mot slutten av 2026. 
BIK: Komiteen har kommet godt i gang, og gjennomfører månedlige 
møter. Tildeling av NM-arrangement for 2026 er langt på vei 
sluttført, mangler dog tildeling av diverse Lerdue-NM, men disse 
påregnes tildelt i løpet av rimelig tid. 
TIK: Nødvendige uttak til ulike mesterskap er utført løpende, i 
henhold til Sportsplan. Arbeidet med nytt, oppdatert sportslig 
planverk for 2026 vil ha prioritet i 2. halvår. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

9/25-27 

 

Informasjon fra Administrasjonen 
PI supplerte skriftlig saksunderlag muntlig. Nyansettelse etter Gyda 
Winther er sluttført. Langtidssykemelding på klubbutvikler fremstår 
som beklagelig, god bedring ønskes. Nye medarbeidere som 
tiltrådte ved årets begynnelse har kommet godt i gang. 
Arbeidsmiljøet fremstår som godt. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

10/25-27 Status «Blysaken» og andre politiske spørsmål, også 

internasjonalt 

BHV redegjorde. Utviklingen rundt politiske beslutninger forbundet 
med blyforurensing, både historisk og fremtidig, fremstår som mer 
positiv enn tidligere. BHV vil utarbeide informasjon rundt disse 
temaene, for offentliggjøring på skyting.no så vel som i Skytternytt. 
Den kommende ESC-kongressen vil innbefatte valg av president så 
vel som Presidium. Norden ved Finland stiller med motkandidat til 
sittende ESC-president. NSF-president BHV stiller som kandidat til 
ESC-presidiet. Dette som følge av at Håvard Larsen etter 4 år fratrer 
som medlem av dette presidiet. Nominasjon av BHV har vært 
behandlet av FS, som støtter nominasjonen. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

11/25-27 Landsskytterstevnet 2025 
BHV, SD og PI deltok på Gjesteprogrammet til DFS. Dessuten var 
SD til stede under Gjenbruksmarkedet som ble arrangert i 
samarbeid med DFS. Gjenbruksmarkedet ble en suksess, med fin 
utvikling i omfang sammenlignet med første versjon gjennomført i 
2024. Landsskytterstevnet som sådan fremstår som vellykket og 
godt gjennomført = flott reklame for skyttersporten. Flere NSF-
skyttere, nåværende og tidligere medlemmer av Skytterlandslaget, 
markerte seg positivt. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 

 

 

12/25-27 Tildeling av Kongepokaler, arbeidsgruppe 
BHV supplerte muntlig det distribuerte skriftlige saksunderlag. En 
arbeidsgruppe ble besluttet nedsatt, ledet av LY. Gruppen vil 
suppleres med 2 medlemmer fra BIK, 1 medlem fra TIK og 1 
medlem fra TK. Komitelederne meddeler LY om hvilke personer som 
vil tiltre gruppen. Et nøyaktig mandat for gruppen vil utarbeides av 
BHV 
Vedtak: Arbeid med mulig utvidelse av antall Kongepokaler som 
tildeles innen NSF-grenene vil intensiveres og planlegges ferdigstilt 
innen årets utgang. 
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Uke 35 

 

Uke 35 
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13/25-27 Spillemiddelsøknad 2026, høring 
PI redegjorde for historikk rundt høringsarbeid generelt, og innspill til 
Spillemiddelsøknad spesielt. Historisk har ikke NSF hatt behov eller 
ønske om å påvirke arbeidet med Spillemiddelsøknad. Dette gjelder 
også for 2026. Om NSF blir pålagt fra NIF å komme med formell 
tilbakemelding på høringen, delegeres denne oppgaven til GS  -  
basert på «ingen innspill». 
Vedtak: FS har ingen spesielle synspunkter på Spillemiddelsøknad 
for 2026, verken høringsarbeidet eller innholdet 
 

 
 
 

 

 

14/25-27 Eventuelt 
Tre saker ble behandlet: 

• Utrede leasing/avbetalings ordning for anskaffelse av våpen  
til yngre skyttere. Bakgrunn er økonomisk utenforskap pga 
høy anskaffelses-kostnad. 

• Bedre kontroll med tilgjengelig testutstyr, både loggbok for 
logistikk/forsendelser at utstyret, så vel som kvalitetskontroll 
av innholdet inkludert nødvendig kalibrering. Nyansatt 
person på Forbundskontoret vil få tildelt dette ansvaret av 
GS. 

• Logistikk og deltagelse på FS-møtet i slutten av november, 
som legges til Haugesund, uke 48. BHV koordinerer 
deltagelse på Mestermøtet/T96, mens PI bestiller fly/hotell 

 
Vedtak: Tatt til orientering, og for oppfølging av BHV og PI 
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Uke 34 

Uke 34 

 

 
 
PI, 21. august, 2025 
 


